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Umowa o współpracy Kolei
Mazowieckich i Muzeum Kolejnictwa
w Warszawie
Podczas spotkania, które odbyło się 14 lipca br. w siedzibie Kolei Mazowieckich, obecni byli Waldemar
Kuliński, przewodniczący Rady Nadzorczej KM, Artur Radwan, prezes Zarządu KM, Dariusz Grajda,
członek Zarządu KM, dyrektor handlowy, a także Cezary Karpiński, p.o. dyrektora Muzeum Kolejnictwa
w Warszawie. Celem spotkania było złożenie wzajemnej deklaracji o współpracy na rzecz promocji
kolei wśród społeczeństwa.

Dzisiejsze spotkanie nie jest poświęcone wyłącznie inauguracji naszej wzajemnej współpracy. Jako

przewoźnik chcielibyśmy przy tej okazji serdecznie podziękować Muzeum za dotychczasową

współpracę przy wielu przedsięwzięciach, jak choćby ostatnia Noc Muzeów, podczas której przy

Muzeum zaprezentowaliśmy jeden z naszych najnowszych pojazdów. Wierzę, że kolejne wspólne

działania przyczynią się do promocji tematyki kolejowej przynajmniej na terenie Mazowsza –
powiedział Artur Radwan, prezes Zarządu „Kolei Mazowieckich – KM”, podpisując List Intencyjny.

W czasie spotkania odbyła się rozmowa na temat pierwszej z inicjatyw, która w ramach współpracy
zostanie podjęta w najbliższym czasie. Jest nią wystawa poświęcona przypadającemu w tym roku
jubileuszowi spółki. Jej organizacja zostanie powierzona Muzeum Kolejnictwa.

Koleje Mazowieckie obchodzą w tym roku 10-lecie swojej działalności. To była bardzo ważna dekada

w historii kolei na Mazowszu. Koleje Mazowieckie już od 10 lat udowadniają, że kolej w Polsce może

być nowoczesna i przyjazna pasażerowi – powiedział Waldemar Kuliński, przewodniczący Rady
Nadzorczej „Kolei Mazowieckich – KM”.

Reprezentujący Muzeum Kolejnictwa Cezary Karpiński wyraził wdzięczność nie tylko za ostatnie lata,
w których Koleje Mazowieckie wraz z warszawskim Muzeum Kolejnictwa podejmowały wspólne
działania promocyjno-edukacyjne. Z dużym entuzjazmem wyraził się także o chęci dalszej współpracy
w tym zakresie.

Podpisany List Intencyjny to pierwszy etap promocji kolei. Cieszę się, że 10 lat sukcesów Kolei

Mazowieckich znajdzie odzwierciedlenie w postaci wystawy prezentowanej na terenie Muzeum
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Kolejnictwa w Warszawie – zwrócił się do przedstawicieli spółki dyrektor Cezary Karpiński.
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